１

２ 令和3年7月２日（土）

①四段以下の部

午前９時００分～９時１５分

午前９時３０分

② 五段以上の部

午後１２時４０分～１２時５５分

午後１時３０分

３

上尾市日の出4-1877　　TEL 048-777-2400

５ 埼玉県弓道連盟会員

６ 各部門とも各支部３名ずつ

四段以下 男子・女子の部 五段以上 男子・女子の部

計１支部１２名　全体で８４名

７ 支部ごとの遠的射場の状況などに鑑み、各支部に選考方法を一任する。

８ 遠的60ｍ個人競技

男子の部：五段以上・四段以下

女子の部：五段以上・四段以下　　　以上４部門

競技へ安全に参加できるレベルであると各道場責任者等の承
認を得られる事。

　当連盟諸事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

　さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、各道場への周知および会員各位の

参加をお願いします。なお、コロナ禍の中、密を避けるため人数を制限せざるを得ないこと

から、例年と申込方法が異なりますのでご注意ください。各支部におきましては、選手選考

をお願いいたします。

参 加 資格

人 数 制限

制 限 方法

競 技 種目

選 手 入 館 午後１２時４０分：参加選手（正面玄関より入場し検温）

受 付 時 間

開 会 式

会 場 埼玉県立武道館

開 館 時 刻 午前８時３０分：競技委員（正面玄関より入場し検温）

選 手 入 館 午前９時００分：参加選手（正面玄関より入場し検温）

受 付 時 間

開 会 式

（公印省略）

第３４回埼玉県弓道遠的選手権大会の開催について

記

主 催 埼玉県弓道連盟

日 時

埼 弓 連 競 第 ２ 号

令 和 4 年 5 月 16 日

支 部 長 各 位
会 員 各 位

埼玉県弓道連盟

会 長 本 橋 民 夫

９ 競技方法及び表彰

※ コロナ感染症対策により、予定していた２次選考会は中止します。

令和４年６月５日（日）まで期限厳守

各支部担当者が取りまとめの上、下記申込先まで

県競技委員長　　　市川政子
下記申込先へＥメールにてお問い合わせください。

県競技副委員長　　　若林武司

（Ｅメール）　volg86volg86@gmail.com

西部支部追記 １）参加申込み

・申込先：支部競技副委員長　ふじみ野市弓道連盟　坂井孝嘉　宛

e-mail：zombigwave73@gmail.com (携帯：080-5412-3197)

・申込締切日：令和３年５月２５日（水）

２）四段以下男女各３名、五段以上男女各３名の人数制限があり、

また、参加資格に「競技へ安全に参加できるレベルであると

各道場責任者等の承認を得られる事。」とありますので、

西部支部では予選会を兼ねた安全性の確認を行います。

【予選会】

・日時：令和４年５月２８日（土） ９時００分～

・場所：ふじみ野市スポーツセンター弓道場　（遠的場）

14

各部優勝者の的中記録に基づき、最高的中者に選手権賞を授与す
る。各部門で皆中者がいた場合，及び各部門で皆中者同士の射詰
め順位決定後、上位者が外すまで射詰めを行い各その記録を基に
選手権賞を授与する。

各部門の順位決定は、皆中のみ射詰め、それ以外は的中数順で、
同中の場合には的中記録を比較し、先に外したほうを下位とする。
それでも同じ場合には、遠近競射とする。

(1) 入賞者はホームページに掲載します。公表を希望されない方
は、申込書の「特記」欄に明記してください。
(2) 健康チエックシートを記入し、大会当日ご持参ください。
(3) 競技の手引きを熟読し、順守願います。
(4) 五段以上は竹弓を使用のこと。

11 問 合 せ先

12 申 込 先

１３ そ の 他

各自１手１回、四ツ矢２回計10射、各部３位まで、

10 申 込 期限